SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TTDVVL-HCVL
V/v phối hợp tuyên truyền thông tin về
Ngày hội việc làm năm 2025 đến người

lao động trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng   năm 2025

Kính gửi: UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-SNV ngày 15/7/2025 của Sở Nội vụ triển khai
các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm của ngành Nội vụ thúc đẩy tăng trưởng kinh tế
tỉnh Đồng Nai năm 2025 đạt mục tiêu 10%;

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 16/KH-TTDVVL-UBNDPBP ngày
03/9/2025 của Trung tâm Dịch vụ việc làm và UBND phường Bình Phước về tổ
chức Ngày hội việc làm trên địa bàn Phường Bình Phước năm 2025;

Với mục tiêu cung cấp đầy đủ thông tin về lĩnh vực lao động, việc làm; xuất
khẩu lao động, đào tạo nghề và thị trường lao động trên địa bàn phường Bình
Phước và các địa phương lân cận nói riêng và tỉnh Đồng Nai nói chung nhằm giải
quyết việc làm cho người lao động đang hưởng trợ cấp bảo hiểm thất nghiệp,
người có nhu cầu tìm tiệc làm, học nghề chuyển đổi nghề nghiệp; đồng thời hỗ
trợ các Doanh nghiệp tuyển dụng lao động thuận lợi, khôi phục và đáp ứng được
kế hoạch sản xuất kinh doanh.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh phối hợp UBND phường Bình Phước tổ
chức Ngày hội việc làm. Để Ngày hội việc làm đạt hiệu quả cao, Trung tâm Dịch
vụ việc làm kính đề nghị UBND các phường, xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai phối
hợp, hỗ trợ tuyên truyền, cung cấp thông tin về kế hoạch tổ chức, danh sách các
đơn vị tuyển dụng tại Ngày hội việc làm năm 2025 đến người dân ở các ấp, khu
phố, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 8h30 đến 11h30 ngày 21/9/2025 (Chủ Nhật).
- Địa điểm: Trường Cao đẳng Miền Đông - Số 1428, đường Phú Riềng Đỏ,

phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (địa chỉ cũ: thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình
Phước).

Mã QR định vị
địa điểm tổ chức

2. Đối tượng tham gia
CBCC, VC&NLĐ nghỉ việc theo chính sách khi sắp xếp bộ máy, đơn vị

hành chính; Người lao động, học sinh, sinh viên có nhu cầu học nghề, tìm việc
làm trên địa bàn tỉnh.

3. Thông tin tuyển dụng tại Ngày hội việc làm
Thông tin tuyển dụng, tuyển sinh của các doanh nghiệp, cơ sở đào tạo nghề

tham gia tại ngày hội việc làm sẽ được cập nhật hàng ngày trên các nền tảng mạng
xã hội của Trung tâm như Website, Zalo, Fanpage, người lao động có thể truy cập
theo dõi hoặc liên hệ trực tiếp để được tư vấn, tham khảo và chọn lọc các vị trí
việc làm phù hợp bằng một số hình thức sau:
 Điện thoại: 0251. 8823452 (Phòng Hành chính - Việc làm)
 Website: http://vieclamdongnai.gov.vn
 Fanpage: https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamdongnai

 Zalo Official: zalo.me/4261021871732032435

Trung tâm Dịch vụ việc làm rất mong nhận được sự quan tậm hỗ trợ, phối
hợp của UBND các phường, xã nhằm giải quyết hiệu quả nhu cầu việc làm của
người dân trên địa bàn tỉnh. Trân trọng cảm ơn!

Đính kèm danh sách các đơn vị tuyển dụng tại Ngày hội việc làm năm
2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ (A. Tuân-P. GĐ);
- Phòng Lao động Sở;                  (báo cáo)
- Phòng CCVC Sở;
- Giám đốc, các Phó GĐ Trung Tâm;
- UBND phường Bình Phước (p/h);
- Lưu: VT, HC-VL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bích Ngọc

		2025-09-15T16:19:38+0700

		2025-09-15T16:38:14+0700

		2025-09-15T16:38:14+0700

		2025-09-15T16:38:14+0700

		2025-09-15T16:38:14+0700